
Муниципальный округ Горноуральский 
Свердловской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 2

622926, Свердловская обл., Пригородный р-н, с. Южаково, ул. Советская, 1 Оа. E-mail: school2ggo@mail.ru тел. 47-85-77

ПРИКАЗ

12.08.2025 г. №97/2-Д

О назначении ответственных за организацию и проведение школьного этапа 
Всероссийской олймпиады школьников в МБОУ СОШ №2 и филиалах

в 2025/2026 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области от 05.08.2025 №331-Д «Об обеспечении организации и проведения 
всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2025/2026 учебном 
году», Положением об Управлении образования администрации муниципального округа 
Г орноуральский Свердловской области, утвержденного решением Думы 
Горноуральского городского округа от 24.10.2024 №33/6, приказа Управления 
образования администрации МО Горноуральский Свердловской области от 11.08.2025 
№399 «Об обеспечении организации и проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в муниципальном округе Горноуральский Свердловской области 
в 2025/2026 учебном году", в целях обеспечения организации и проведения 
Всероссийской олимпиады школьников в МБОУ СОШ №2 и филиалах «Башкарская 
СОШ», «Кайгородская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию и проведение школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в МБОУ СОШ №2 и филиалах в 2025/2026 
учебном году:
- в МБОУ СОШ №2 - заместителя директора по учебной работе Фалалееву Елену 
Прокопьевну;
- в «Башкарской СОШ» филиале МБОУ СОШ №2 - заведующую филиалом Качур 
Елену Александровну;
- в «Кайгородской СОШ» филиале МБОУ СОШ №2- заведующую филиалом 
Никанову Людмилу Сергеевну;

2. Назначить ответственным за своевременное внесение сведений в Федеральную 
информационную систему оценки качества образования и РБДО в части 
проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников, заместителя 
директора по учебной работе Фалалееву Елену Прокопьевну.

3. Определить состав жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 
по предметам:
В МБОУ СОШ №2:

ФИО педагога Предмет
Фалалеева Елена Прокопьевна Литература
Морозова Надежда Николаевна
Селиверстова Ольга Александровна
Чернавин Леонид Леонидович ОБЗР
Фалалеева Елена Прокопьевна
Южаков Ярослав Александрович Физическая культура
Южаков Александр Алексеевич
Фалалеева Елена Прокопьевна

mailto:school2ggo@mail.ru


Фефилова Дарья Александровна Английский язык
Фалалеева Елена Прокопьевна
Южакова Лариса Владимировна Труд (технология)
Фалалеева Елена Прокопьевна

в «Кайгородской СОШ» филиала МБОУ СОШ №2

ФИО педагога Предмет
Никанова Людмила Сергеевна Литература
Ларионова Лия Игоревна
Агафонова Наталья Яковлевна
Чернавин Леонид Леонидович ОБЗР
Никанова Людмила Сергеевна
Пузанова Вера Ивановна Физическая культура
Никанова Людмила Сергеевна
Ларионова Лия Игоревна Английский язык
Никанова Людмила Сергеевна
Котова Нина Леонидовна Труд (технология)
Никанова Людмила Сергеевна

в «Башкарской СОШ» филиала МБОУ СОШ №2

ФИО педагога Предмет
Качур Елена Александровна Литература
Михайлова Ольга Игоревна
Шамкаева Любовь Юрьевна ОБЗР
Качур Елена Александровна
Шамкаева Любовь Юрьевна Физическая культура
Качур Елена Александровна
Ткачева Нина Владимировна Английский язык
Качур Елена Александровна
Панынина Наталья Михайловна Труд (технология)
Качур Елена Александровна

Заместителю директора по УР Фалалеевой Е.П. предоставить в МБУ ДО 
«Районный дом детского творчества» информацию об ответственных за 
организацию и проведение олимпиады в срок до 01 сентября 2025 года на 
электронный адрес olgaban44@mail.ru 
Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ С О Ш ;# ’— 4 -"5 И.С.Паньшина

С приказом №97/2-Д от 12.08.2025 г. ознакомлены
№ п/п Ф.И.О. Подпись Дата

1. Фалалеева Елена Прокопьевна 12.08.2025
2. Качур Елена Александровна 12.08.2025
3. Никанова Людмила Сергеевна 12.08.2025

mailto:olgaban44@mail.ru

